Для индивидуальных членов РАБиП

		Президенту

Общероссийской общественной организации «Российская общественная Академии

бизнеса и предпринимательства»

И.В. Горбулиной

от ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,______________________________________________________________________________ (ФИО полностью)

прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российская общественная Академии бизнеса и предпринимательства». Цели и задачи организации поддерживаю. С Уставом Академии и Положением о членстве ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

	__________________

	     (подпись и дата)